
SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN

DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO:  SERGIO PAUL PADILLA GALINDO
OBJETO DE LA COMISIÓN:
REUNIÓN EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL INAPESCA PARA DAR SEGUIMIENTO EN LO RELATIVO A LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA NÚMERO LA-008RJL001-E134-2021 “SERVICIO INTEGRAL PARA LA TRANSFERENCIA
TECNOLÓGICA PARA LA ACUACULTURA Y PESCA EN EL ALTO GOLFO DE CALIFORNIA Y DELTA DEL RIO COLORADO”.
PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:
Se anexa informe de Comisión
EVALUACIÓN
Comprobación de Comision Oficio Número :RJL-INAPESCA-DIPP-15-2022
COMPROBACIÓN DE CONSECUTIVO DE VIATICOS NÚMERO: 15
FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-DIPP-15-2022/20989
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :03-03-2022

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN  ( ) Programa de Trabajo
 ( ) Acta Circunstanciada

 ( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 CIUDAD DE MEXICO 24-02-2022 al 26-02-2022 $980.00 2.5 $2,450.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $2,450.00

 RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$2,450.00 DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

 RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

26-02-2022 ALIMENTACION $474.00

25-02-2022 HOSPEDAJE $1,272.00

26-02-2022 TAXI (DENTRO DE VIATICOS) $391.39

 TOTAL $2,137.39

 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

2022-03-03 MICELANEOS VARIOS $312.61 NINGUNA

 TOTAL $312.61

 REINTEGRO EFECTUADO

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

00-00-0000 NA $0.00 NA

 TOTAL $0.00

 SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

03-03-2022 TOTAL COMPROBADO $2,450.00

CERTIFICADO DE TRANSITO
 CERTIFICO QUE EL C.
 HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
  OBSERVACIONES:
  CIUDAD O LOCALIDAD:

 AL

 SELLO  CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

 DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

  SERGIO PAUL PADILLA GALINDO
COMISIONADO



SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $312.61
TRECIENTOS DOCE 61/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
MICELANEOS VARIOS $312.61 NINGUNA

TOTAL: $312.61

PERIODO DE LA COMISION
24-02-2022 AL 26-02-2022 LUGAR DE LA COMISIÓN: CIUDAD DE MEXICO

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

  SERGIO PAUL PADILLA GALINDO



SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO PDF XML TICKET IMPORTE FOLIO FISCAL

HOSPEDAJE ILV130404VA4FH949.P
DF

ILV130404VA4FH949.X
ML

$ 1272.00 A1BCEF7D-2B4E-
4A55-8113-

DA2C38BE9159

TAXI (DENTRO DE
VIATICOS)

8A9239D6-2A3E-5B45-
B461-

5C687E587057.PDF

8A9239D6-2A3E-5B45-
B461-

5C687E587057.XML

$ 199.6 6C64105F-0A7A-4F84-
8A6D-B1FB508DFD61

TAXI (DENTRO DE
VIATICOS)

C5A1EEE2-E4B3-
5B4B-AD66-

B150E7D96EF7.PDF

C5A1EEE2-E4B3-
5B4B-AD66-

B150E7D96EF7.XML

$ 191.79 4E0398E0-FC70-4D06-
A11B-532C846F213A

ALIMENTACION FACTURAE21034.PDF FACTURAE21034.XML $ 207.00 82A96176-AF0E-4625-
A211-82ABB0BA97D4

ALIMENTACION FACTURA_364491199.
PDF

FACTURA_364491199.
XML

$ 93.00 45034814-1404-4c90-
90a3-5dab17530336

ALIMENTACION 73622056.PDF 73622056.XML $ 174.00 7A59D2B8-BB44-4997-
8002-08FC5A9686B8

MICELANEOS VARIOS $ 312.61

INAPESCA 2022

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

INP001214934

SCTBW 383289

USO CFDI P01 - Por definir

SUCURSAL: 38151

TICKET: 110931503

26/02/2022 09:49:13 p. m.FECHA DE EMISIÓN:

LUGAR DE EMISIÓN: 15620

FACTURA

TIPO DE DOCUMENTO:

MONEDA:

Ingreso

MXN

CANT

CLAVE CONCEPTO UNIDAD U DE M TASA % MONTO
PRECIO

UNITARIO
TOTAL

PRODUCTO IMPUESTO COSTO

1 90101700 ServicioPRODUCTO AL 0% $174.00 $174.00

E48 -
Unidad

de
servicio

0 0.00

$174.00

$174.00

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL

TOTAL

CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 26/02/2022

IVA $0.00

7A59D2B8-BB44-4997-8002-
08FC5A9686B8

PUE - Pago en una sola exhibición

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificación Método de Pago

00001000000502570013

No. Certificado Digital

26/02/2022 09:49:14 p. m.

||1.1|7A59D2B8-BB44-4997-8002-08FC5A9686B8|2022-02-
26T21:49:14|INT020124V62|RbZft1aKBucPtUj1ifa70drhseHjGAr2pqi0E4voOA5WvPXzDumkbmi9qMrnnMWw34JoQiTTTOJAJyugTmQZK2v96SMlN1aT2lgvUPMFLtxwDDE1eUAJOSehOvAfIGGM
1u9Raktw3YOD2C32ZX4spZ7A90G1ZTRwzkt4OIvKhQ9b5kbk0tu2vljIp4aOSdnFWL1zf/tv6Y18XQ+nFj1Du82+amD9TDK8c0mwPUk9Ys2SbSH/7xBQGS4wCZKP9NbxS/gTBN6ReXsTDKnMlQaV
WlFaQxbITV04BGKyf5aWyEjfXPYlerRBoinRA/aaM6yrgF7sGaWJyCADYN8AVeEPrg==|00001000000505211329||

00001000000505211329

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

No. serie CSD SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

1 de 1

Sello digital del emisor
RbZft1aKBucPtUj1ifa70drhseHjGAr2pqi0E4voOA5WvPXzDumkbmi9qMrnnMWw34JoQiTTTOJAJyugTmQZK2v96SMlN1aT2lgvUPMFLtxwDDE1eUAJOSehOvAfIGGM1u9Raktw3YOD2C32ZX4spZ
7A90G1ZTRwzkt4OIvKhQ9b5kbk0tu2vljIp4aOSdnFWL1zf/tv6Y18XQ+nFj1Du82+amD9TDK8c0mwPUk9Ys2SbSH/7xBQGS4wCZKP9NbxS/gTBN6ReXsTDKnMlQaVWlFaQxbITV04BGKyf5aWyEjf
XPYlerRBoinRA/aaM6yrgF7sGaWJyCADYN8AVeEPrg==

Sello digital del SAT

YI1hwZhS06QOsJcb5fknxolTr4HOGeMcyBUyUX+9+Gh44HllLXK4CMl9pWFZeOgCa5DXvxKOQOuyQhZnKAtor3ecZP89hKkSym2u7mPVDZDKMK6Ooe0OVyAJaNvAD2qDnP/U4a08vxky/EzrSb3f
h8DUzm1LVn2+oYW454M5etAj1WuW4pisv8z4tPectwr3gw23YXr315VgHzFOdmZGr6onaY4HK32F1edBrpbW96dEQeEXe2Yq2+z9a9d8AVY0amdq/tKHHa/7bxAclixfgd7GwoE3u/WDJZ2irPIYvbiv0
AEBr91FnTDkzaMl+AuB5JKujBFUkJZyunKc2xjs4g==



UUID: 82A96176-AF0E-4625-A211-82ABB0BA97D4

Fecha:

No. de Certificado:

RFC receptor: INP001214934

Nombre: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

ClaveProdServ Cant    Unidad de medida                    Descripción                     Valor       Importe
                                                                                         Unitario
  90101500     1    E48 Unidad de servicio  Consumo del día Jueves 24 de Febrero de 2022 (Cheque: 471734)  $178.46
     $178.46   

Subtotal: $178.46

IVA: $28.54

Total: $207.00

Doscientos Siete Pesos 00/100 MN

TPR140225KW1

TACO PRIME S.A. DE C.V

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|82A96176-AF0E-4625-A211-82ABB0BA97D4|2022-02-25T00:14:20|SFE0807172W8|
ZGpJofe6YnjQIBnxPwoO6YSUmmJjoex92E/PuevPsSHyOAWgEWLRvgfcUgVjpWbbOsNTirFN4+6hIpdQ5OAVflyD/A+mUuS4vioa5SsAi1V
+Ub5VJd8DIGZoCGvmxu8xoe/6iSFDR6zc1Pk3tfbHgM9w87aEZ68102h8W7+a5cdapzszF07Q+LIEHgIPiY0H4VEXSOCTXYr6c+v+5nlh+svCwB+9E11bD
+bXmf/I/jPX1t+3ydntpwPEFb5/UuPa/gQqYvZ6iXjU0hzGbrAVgDG4kljJwg3MXGPEOD6TgXqmSenu3NQR8+vYvuwDakvq/JW2vukR/9ayXsa975EFkA==|
00001000000505619865||

Sello SAT: C2FSTcvF0kFAgUDx2BV5OMu9wv+u7sPfvYYW17qMyqFc+OLG/12Q23TXTUCZW9yHER7hX6KKJbBR2FHDmOMwnZQR9mGc
+lmBuHStUQur/vv6xk9BGAbHdj
+eq3mQs4/hzHku01O96Dve79RZG16mxT9+2PBXTKtaLt9dk5QYoKvHVQaArifSgBH5GjQ6PVgv4TciUHnOdqy088Mz1qZK0rlwvyxpzKLWZ
L/F464fu7fBfCIkLo3HZuxMByVgLRMuA/abTJ2XL6/4XYy0gAJ1lGyC1406UmK6NuLUS6iDQdG1i0kFma53VKw
+YuIs5vUkW1gvRWgw5su6MPtDTd6jow==

RFC Emisor:

Nombre:

2022-02-25T00:14:20

00001000000412888071

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Sello: ZGpJofe6YnjQIBnxPwoO6YSUmmJjoex92E/PuevPsSHyOAWgEWLRvgfcUgVjpWbbOsNTirFN4+6hIpdQ5OAVflyD/A+mUuS4vioa5SsAi1V
+Ub5VJd8DIGZoCGvmxu8xoe/6iSFDR6zc1Pk3tfbHgM9w87aEZ68102h8W7+a5cdapzszF07Q+LIEHgIPiY0H4VEXSOCTXYr6c+v+5nlh
+svCwB+9E11bD+bXmf/I/jPX1t+3ydntpwPEFb5/UuPa/gQqYvZ6iXjU0hzGbrAVgDG4kljJwg3MXGPEOD6TgXqmSenu3NQR8+vYvuwDakv

No. Certificado SAT:

Fecha Timbrado:

00001000000505619865

2022-02-25T00:14:20

FACTURA ELECTRONICA (CFDI 3.3)

Folio Interno: E-21034

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Emisor

Tipo de Comprobante:

Lugar de Expedición:

I Ingreso

03600

Receptor

Conceptos

Moneda: MXN

Forma de Pago: 28 Tarjeta de Débito

USO CFDI: G03 Gastos en General

RFC Prov. Certif.: SFE0807172W8

Este documento es una representación impresa de un CFDI 3.3



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
TRIP UUID: 882ffef2-2c8c-49b7-b82d-8833c2734be1

Número de Certificado: 00001000000511143193
Folio Fiscal: 4E0398E0-FC70-4D06-A11B-532C846F213A
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6
 
 

CFDI 3.3 emitido a través de
facturify.com

Sello del SAT
Xhbbtt/lCIxlN4RnVrj8nQ0poTKl24D095+d/SkPzBNQOIh6iwI3QBQBAvWanPGgY7a3wurN1QS3Br+dGka51x

lbDKAaDauxsH8z6gQaNdHQf7BcLEv+cc2GKqiK6KqeFOmAOLJfCEQG7GrZE1H6NGSV0097DUt9yEJPYZTiOFq7
ZkI+/dqVU6Sat9HljygoLAovjR1vA1nadS9tG0PWLRfraRiJSXIQyGrcU26wALb3/x++z6XOOzEOPtOiYxYRvL

3ggGCwHdgx5Yzo/dYW06fzdIFebUJQF7vxlQQ+Cg0rC5adIN0J2uEWs55JqgvzvJb3GFalaviT5Zew6E8mMw==
Sello digital del CFDI

IhftjXfs8YvTWcVDcl1AvW0iZFkbNeSGkVxMKCvd6CcSciaP25L6tutqLe8jj12a8AYdmivURLEEjerTJPkD5L
yIMBGbJzILjF4IcWzxGP+neBAbPdQePqtEQFtEcfY+0LWOdzNLPdMiSFFhsTRQvOl9uW/YbSbTx4uP59jpaGe3

3XCnWD4/gAqgbpLv++LJiiMsXj9RsihZN9Wdm/+6nDNsPhNmRs4Dbu8d+P5LNilxmkDxvov73HtZQipEOhvEJ/
TpEiLPBi7q0ptMU71D1DD2hfzsB8CTa7r67n12RQVzIqQa5Qa80XDVVafMMuSkC2b66AXYjIsCG3DSNgp9+w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|4E0398E0-FC70-4D06-A11B-532C846F213A|2022-02-24T15:13:10|Xhbbtt/lCIxlN4RnVrj8nQ0

poTKl24D095+d/SkPzBNQOIh6iwI3QBQBAvWanPGgY7a3wurN1QS3Br+dGka51xlbDKAaDauxsH8z6gQaNdHQf
7BcLEv+cc2GKqiK6KqeFOmAOLJfCEQG7GrZE1H6NGSV0097DUt9yEJPYZTiOFq7ZkI+/dqVU6Sat9HljygoLAo
vjR1vA1nadS9tG0PWLRfraRiJSXIQyGrcU26wALb3/x++z6XOOzEOPtOiYxYRvL3ggGCwHdgx5Yzo/dYW06fzd
IFebUJQF7vxlQQ+Cg0rC5adIN0J2uEWs55JqgvzvJb3GFalaviT5Zew6E8mMw==|00001000000504204441||

Factura: AF367-0009082
Fecha de Expedición: 2022-02-24T15:13:05

Lugar de Expedición: 01400 - ÁLVARO OBREGÓN, MÉXICO, MÉXICO
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR
OSCAR ALEJANDRO RAMIREZ SAAVEDRA
RFC: RASO851010TN7
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
través de plataformas tecnológicas

RECEPTOR
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RFC: INP001214934
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe

1
E48 -

Unidad de
servicio

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
Tarifa

152.26 002-IVA 16.00%
24.36 152.26

1 XNA - NO
APLICA

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

13.08 002-IVA 16.00%
2.09 13.08

Importe con letra Subtotal 165.34

CIENTO NOVENTA Y UN PESOS CON 79/100 MXN IVA 26.45

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 191.79

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 26.45

Observaciones:
   Viaje: 2022-02-24, MEXICO CITY

https://facturify.com
https://facturify.com


Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
TRIP UUID: 828c12ad-f59c-4612-8350-92907aae0d52

Número de Certificado: 00001000000413403184
Folio Fiscal: 6C64105F-0A7A-4F84-8A6D-B1FB508DFD61
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6
 
 

CFDI 3.3 emitido a través de
facturify.com

Sello del SAT
a63MIvRd/VYbyOOhf9ese8hDCkSs/xK8VAjPPR1PZsQWqKrm19SmkjcjLnHW1yo9AW3c3tb6kPZeV6NaektJR3

ipl2M91aR9Nv9Mw2R9bIs+S9np1FUMpzV+WQtcHAoomVZZPKxQT8fb4Pv7VDyF6FcAXhEFFE/G60smlQp5K+t5
UjLSMr63KZW60CRGmuqfMbOXxPlwzXizNKlaUEninjQKxH5k0ddSah81GRbpeBe600ZSPV7BrQK7TwTnbQoWl9
x97UefA26yYVd3lihpZz0dYqvW3RgojZfZkGk9em7hWn/1uSmf4wDvDPDkSaK0EetejEW/emntHJjBnf9CYQ==

Sello digital del CFDI
BI+LgpCiR8QZOnsCRYUheIJWF/j/j2g3dCHkEMaUD/lXyLzTvKndc97X8254Jkv1lEX6jcicfxtG8pelVmffJv

QEAZunYIS1uV3TnM8FNeF87FbYcSVJ0b9+S/xhjtkQKPfMqULEOSYuOnZDZvoEkyAWzU9cWNDStKw8ojtMKSxN
gr+XDIT1DSEkOoPh51EugvLBw0/3zbxUig+H/JNjlPCFnubI/1uoJfm0I8UxaDIvmrgejg5Lm6wD2BfnjtKdgF

fjfCmUeQtK0N1PWkGM5aQmfKW76zn3BECY/dCeGIqnk2fjtOwMRyDq6g5nBjY2VQNPgKxrCBW/U8jV1eHQLw==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6C64105F-0A7A-4F84-8A6D-B1FB508DFD61|2022-02-26T13:45:41|a63MIvRd/VYbyOOhf9ese8h
DCkSs/xK8VAjPPR1PZsQWqKrm19SmkjcjLnHW1yo9AW3c3tb6kPZeV6NaektJR3ipl2M91aR9Nv9Mw2R9bIs+S

9np1FUMpzV+WQtcHAoomVZZPKxQT8fb4Pv7VDyF6FcAXhEFFE/G60smlQp5K+t5UjLSMr63KZW60CRGmuqfMbO
XxPlwzXizNKlaUEninjQKxH5k0ddSah81GRbpeBe600ZSPV7BrQK7TwTnbQoWl9x97UefA26yYVd3lihpZz0dY

qvW3RgojZfZkGk9em7hWn/1uSmf4wDvDPDkSaK0EetejEW/emntHJjBnf9CYQ==|00001000000504204441||

Factura: 08478-0004717
Fecha de Expedición: 2022-02-26T13:45:36

Lugar de Expedición: 54460 - NICOLAS ROMERO, MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR
PEDRO IVAN PEREZ GARCIA
RFC: PEGP8306078X5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
través de plataformas tecnológicas

RECEPTOR
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RFC: INP001214934
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe

1
E48 -

Unidad de
servicio

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
Tarifa

158.70 002-IVA 16.00%
25.39 158.70

1 XNA - NO
APLICA

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

13.37 002-IVA 16.00%
2.14 13.37

Importe con letra Subtotal 172.07

CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 60/100 MXN IVA 27.53

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 199.60

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 27.53

Observaciones:
   Viaje: 2022-02-26, MEXICO CITY

https://facturify.com
https://facturify.com


  Datos del cliente

INMOBILIARIA LETRAN VALLE, S.A. DE C.V.
Chichen Itza  No. 111, Col . Letran Val le, CP: 03650, Benito Juarez, Dis tri to Federa l

H 949

RFC: ILV130404VA4

, Col . Del  Carmen, CP: 04100

Instituto Nacional de Pesca y Acuacultura

Enviar a:

Método de pago y Cuenta:
(PUE)Pago en una sola  exhibición 

Régimen fiscal:(601)General de Ley Personas Morales

Comprobante fiscal digital

RFC: INP001214934
Dirección:

Serie: Folio:

Fecha y hora: 2022-02-25T12:12:49
Lugar de expedición: 03650
Forma de pago: (28)Tarjeta  de débito

       105( )

, Coyoacán, Ciudad de México, México

Cal le: Avenida  México No. 190

Dirección envío:

Uso de CFDI:(G03)Gastos en general

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 002 0.00 1,064.43 1,064.43
90111502

E48
SAT:

Alojamiento Temporal
Dos noches en una Suite Junior S.1-5 del 24 al 
25 de Febrero 2022.

Total

I .V.A.

Subtota l 1,064.43

UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

1,272.00

170.31

I .S.H.: 37.26

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
fMtXWg5OxTA/Q2792AxwXOiivOwVYCpIyiMrF4O7flFlrm5O53697zQMWJm3G7xjTXiO55LbFP9Byf4UoANPFJSdS0CLOua1RwJZ 
bK6DJynLK80MfmBJ6JT/yJNfslg35uTCtrPumNQ7YB7Lf1qfnmvnXL8JIZM9sZYvcI2SGCaIBJmvZdEVpH12q+qjnuYcqbPmw//J 

00001000000507970642

Folio fiscal:

Fecha y hora de certificación:

A1BCEF7D-2B4E-4A55-8113-DA2C38BE9159

2022-02-25T12:13:53

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000501960426

||1.1|A1BCEF7D-2B4E-4A55-8113-DA2C38BE9159|2022-02-25T12:13:53|TSP080724QW6| 
fMtXWg5OxTA/Q2792AxwXOiivOwVYCpIyiMrF4O7flFlrm5O53697zQMWJm3G7xjTXiO55LbFP9Byf4UoANPFJSdS0CLOua1RwJZ 
bK6DJynLK80MfmBJ6JT/yJNfslg35uTCtrPumNQ7YB7Lf1qfnmvnXL8JIZM9sZYvcI2SGCaIBJmvZdEVpH12q+qjnuYcqbPmw//J 
lxmFHDD4dZmk39NBkFjU5Xtj7Vj9r7dK5IeYsNcq/EAZBje1c943cLldhTlNnFoHFu4i73CwAvJXWF4MKkDq7ew6Oj5FPzcsY+c9 

Sello digital del SAT:
cDBMsbKuTgJW+uo6Azlj+lyFA6d64FUCn7BwkOFbNchY9iZv37qHtXqKXzxGveYxNFPzWDabplSj71oW+dtD9ksS/P0fiV5ila1c 
vxuYtlYomyrxB1w8Fe/zxU+RQNZx1N6fIDEIYV9WQY0C9uuVUERynHpCO3BWVxu6H2rEgzo9u7wYsfsCKzgcFndVj4FVah5T/Sra 



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
CP:03310

Factura: 364491199

Régimen Fiscal:

623 – Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

45034814-1404-4c90-90a3-5dab17530336

Serie: MEX
I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Número del serie CSD del SAT: 00001000000414211380
Número del serie CSD del emisor: 00001000000506505905

Fecha de emisión: 2022-02-26T21:52:30
Fecha de certificación: 2022-02-26T21:52:30

Facturado a: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Dirección: AV MEXICO N. 190 C.P : 04100

Delegación/Municipio: COYOACAN Colonia: DEL CARMEN

RFC: INP001214934 Estado: CIUDAD DE MEXICO

Cantidad Clave ID Artículo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50181900 PAN DULCE ROLES BIMBO 120 GR BOLSA CANELA 20.37 1.63 20.37

1.000000 EA 50202309 ELECTROLIT FRESA KIWI 625ML 31.50 0.00 31.50

1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1 LT BOTELLA 14.00 0.00 14.00

1.000000 EA 50192100 MAFER PREMIUM SURTIDO ESPECIAL SAL BS65G 16.20 1.30 16.20

1.000000 EA 50161800 TRIDENT TA 5S MENTA 13,5G 6.90 1.10 6.90

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago

04

SUBTOTAL
TASA I.V.A 0%
TASA I.V.A 16%
TASA IEPS 8%

TOTAL MXN

88.97
0.00
1.10
2.93

93.00
Sello digital del CFDI
CKM33NKljcdIeftjDrqE2n2DFfrx+iFtavhLTUi/b4dDz0NIUhyLU9ZriFXV8H7ER3XUM/6uAOniVQsQCBGtW2e92aLvqJcbmn/GjDKR25V
Y1r3DYL21gyFt44IvWLuBiAsUrUB+ZqjLfko+rJe6Xaz6gLMSroDLUvAkGfuMhHk9pp+uDo9kZMGFF+kNEcjIu7h1RQkOm6QDb82nUgo
yeHG7cOALpMD7rqjk1qDVjeADZGhrcgXFpfL72U5K9UAAziDudQ9ZfNHToCAdeNRes9yUfC1AkQHHMnbFok0l1PbHVvAxpTK01RqEI
vi6ra8O0dUAQdxfIKTucM33kE+trQ==
Sello digital del SAT
PfVd3qrX3dkmxcX4hEYhI2nwN3f+0YuiSN7B67E3+p25dIJUsC3UBzFS2LHfNEcTvF2stuA3lpZOiZmYKLlUOnMCxPv0nhseIaz7YyTXy
Md6w7zL8fNkzAWzdjpp0lJYb8xORCuuwzGPhaCMsT8vtt3Hx1HzULmZpWok+Q1VPdNpzdCZroyVBtq/sxIo0ojd2AQ0Z2lvUpeNjPCp6
HBPhVTPJNHTf8EEr12Ay0Jk9Eq4GbEjGTBaQQzjbIKlFGq6LrbQESkIo7cyyjEnquwm+z5N793BmxpIkN5LfEIeIlQvSUyCeqnfrS0OsTA
To3V9USA8cYfpFoT+U5jaHDhv1w==
Cadena Original
||1.1|45034814-1404-4c90-90a3-5dab17530336|2022-02-
26T21:52:30|SNF171020F3A|CKM33NKljcdIeftjDrqE2n2DFfrx+iFtavhLTUi/b4dDz0NIUhyLU9ZriFXV8H7ER3XUM/6uAOniVQsQCBGt
W2e92aLvqJcbmn/GjDKR25VY1r3DYL21gyFt44IvWLuBiAsUrUB+ZqjLfko+rJe6Xaz6gLMSroDLUvAkGfuMhHk9pp+uDo9kZMGFF+kN
EcjIu7h1RQkOm6QDb82nUgoyeHG7cOALpMD7rqjk1qDVjeADZGhrcgXFpfL72U5K9UAAziDudQ9ZfNHToCAdeNRes9yUfC1AkQHH
MnbFok0l1PbHVvAxpTK01RqEIvi6ra8O0dUAQdxfIKTucM33kE+trQ==|00001000000414211380||
*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1


	Ministracion - RJL-INAPESCA-DIPP-15-2022.pdf (p.1-3)
	comprob_combine.pdf (p.4-9)

